PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Diretoria de Recursos Humanos

              Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-000 – Erechim (RS).
   Fone: (54) 520.7000

E-mail: rh@erechim.rs.gov.br

E D I T A L   Nº    0  10/2017

O Secretário Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 4421/2017, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento  de  todos  os  interessados,  a  HOMOLOGAÇÃO final  dos  classificados  para
Contratação por Tempo Determinado, de 02(dois) Agente Comunitário de Saúde (área 6
– UBS Progresso), 02 (dois) Agentes Comunitários de Saúde (área 5 – UBS São Vicente de
Paulo) e 01 (um) Agente Comunitário de Saúde (área 12 – UBS São Cristóvão), conforme
Lei Municipal nº 6.295/2017, como segue:

            Agente Comunitário de Saúde área 06 – UBS Progresso
Classificação Candidato Nº da Inscrição

1º  colocado Roslaine Dos Santos 01

2º colocado Alana Karine Matias 04

3º colocado Chaiane Dalvana Matias Ribeiro 02

4º colocado Andressa Nunes 05

5º colocado Nelci Fatima De Oliveira 06

6º colocado Daniela Matias De Albuquerque 07

7º colocado Dienifer Daiana Fink Santana 03

 Agente Comunitário de Saúde  área 05 – UBS São Vicente de Paulo
Classificação Candidato Nº da Inscrição

1º  colocado Sueli Teresinha Ronsoni 01

2º colocado Jessica Tedesco 03

3º colocado Mateus Eduardo da Rocha 02

          Agente Comunitário de Saúde área 12 – UBS São Cristóvão
Classificação Candidato Nº da Inscrição

1º  colocado Valmor Antonio Sobis 01

2º colocado Vania Mara Sachet 02

                       Prefeitura Municipal de Erechim, RS.,  03 de maio de 2017.
Registre-se e Publique-se

                                                                           VALDIR FARINA
                                                                            Sec. Mun. de Administração

mailto:rh@erechim.rs.gov.br

	VALDIR FARINA
	Sec. Mun. de Administração